
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 16:16 8 RE 1 (26823) Regional-Express Richtung: Hamm(Westf)Hbf

Fahrradmitnahme begrenzt möglich , Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden
Betreiber: DB Regio AG NRW

Dortmund-Scharnhorst ab 16:21 2
Dortmund-Kurl ab 16:25 4
Kamen ab 16:30 2
Hamm(Westf)Hbf So, 15.12.19 an 16:39 1
Umsteigezeit 7 Min.
Hamm(Westf)Hbf So, 15.12.19 ab 16:46 4 ERB RB89 (90029) eurobahn Richtung: Paderborn Hbf

Fahrradmitnahme begrenzt möglich , Fahrkartenautomat im Zug
Betreiber: eurobahn

Welver ab 16:54 1
Borgeln ab 16:58 1
Soest ab 17:02 2
Bad Sassendorf ab 17:06 1
Lippstadt ab 17:14
Dedinghausen ab 17:17 1
Ehringhausen(Kr Lippstadt) ab 17:20 1
Geseke ab 17:24 1
Salzkotten ab 17:29 1
Scharmede ab 17:32 1
Paderborn Hbf So, 15.12.19 an 17:39 3 West

Dauer: 1:23; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 13. Jun 2020
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die
entsprechende Rufnummer finden Sie unter www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=3713&protocol=https:&seqnr=5&ident=7d.076141...

1 von 1 20.11.2019, 17:18



Ihre Anfrage
Verbindung: von Dortmund Hbf nach Detmold, schnelle Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 16:28 10 IC 2045 Intercity Richtung: Leipzig Hbf

Komfort Check-in möglich
http://bahn.de/komfortcheckin ,
Fahrradmitnahme
reservierungspflichtig ,
Fahrradmitnahme begrenzt
möglich , Snacks und Getränke am
Platz , Fahrzeuggebundene
Einstiegshilfe vorhanden , Intercity
2: Info unter www.bahn.de/ic2
Betreiber: DB Fernverkehr AG

Hamm(Westf)Hbf ab 16:45 9

Gütersloh Hbf ab 17:08 3

Bielefeld Hbf ab 17:20 2

Herford So, 15.12.19 an 17:27 4

Umsteigezeit 6 Min.
Herford So, 15.12.19 ab 17:33 2 ERB RB72 (90669) eurobahn Richtung: Paderborn Hbf

Fahrradmitnahme begrenzt
möglich , Rollstuhlstellplatz ,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe
vorhanden , Behindertengerechte
Ausstattung , Laptop-Steckdosen ,
Klimaanlage
Betreiber: eurobahn

Bad Salzuflen ab 17:40 1

Schötmar ab 17:42

Sylbach ab 17:46

Lage(Lippe) ab 17:52

Detmold So, 15.12.19 an 17:58 1

Hohe Auslastung erwartet.
Wir empfehlen eine Sitzplatzreservierung.
Dauer: 1:30; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020
Preis: ab 21,90 EUR bis 30,00 EUR 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator
App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter
www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=41101&protocol=htt...

1 von 1 02.12.2019, 11:09



Ihre Anfrage
Verbindung: von Dortmund Hbf nach Siegen Hbf, weitere Angaben: schnelle Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 16:32 3 RB 52 (14675) Regionalbahn Richtung:

Lüdenscheid
Fahrradmitnahme begrenzt
möglich , Fahrzeuggebundene
Einstiegshilfe vorhanden
Betreiber: DB Regio AG NRW

Dortmund Signal Iduna Park ab 16:37 2
Dortmund Tierpark ab 16:41 1
Dortmund-Kirchhörde ab 16:45 1
Dortmund-Löttringhausen ab 16:48 1
Wittbräucke ab 16:53 1
Herdecke ab 17:02 2
Hagen Hbf So, 15.12.19 an 17:09 2
Umsteigezeit 6 Min.
Hagen Hbf So, 15.12.19 ab 17:15 7 ABR RE16 (89474) Abellio Rail NRW GmbH Richtung:

Siegen Hbf
Fahrradmitnahme begrenzt
möglich
Betreiber: Abellio Rail NRW GmbH

Hohenlimburg ab 17:26 2
Letmathe ab 17:32 3
Altena(Westf) ab 17:40 1
Werdohl ab 17:49 2
Plettenberg ab 17:55 2
Finnentrop ab 18:07 2
Lennestadt-Grevenbrück ab 18:11 2
Lennestadt-Altenhundem ab 18:18 3
Welschen Ennest ab 18:29 1
Kreuztal ab 18:37 2
Siegen-Weidenau ab 18:43 1
Siegen Hbf So, 15.12.19 an 18:48 4

Dauer: 2:16; fährt täglich, nicht 13., 14. Dez 2019
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator
App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter
www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=3955&protocol=htt...

1 von 1 13.12.2019, 12:10



Ihre Anfrage
Verbindung: von Dortmund Hbf nach Bahnhof Brilon Stadt, Brilon, schnelle Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 17:41 4 RE 57 (10985) Regional-Express Richtung: Brilon

Stadt
Fahrradmitnahme begrenzt möglich ,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe
vorhanden
Betreiber: DB Regio AG NRW

Dortmund-Hörde ab 17:48 4
Fröndenberg ab 18:05 1
Wickede(Ruhr) ab 18:11 2
Neheim-Hüsten ab 18:19 2
Arnsberg(Westf) ab 18:25 1
Oeventrop ab 18:30 1
Freienohl ab 18:35 2
Meschede ab 18:42 1
Bestwig ab 18:54 1
Olsberg ab 19:00 4
Brilon Wald ab 19:08 7
Brilon Stadt So, 15.12.19 an 19:16 2

Dauer: 1:35; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator
App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter
www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=40134&protocol=htt...

1 von 1 29.11.2019, 10:55



Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen

Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 16:41 4 RE 57 (10771) Regional-Express Richtung: Winterberg(Westf)

Fahrradmitnahme begrenzt möglich , Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

Betreiber: DB Regio AG NRW

Dortmund-Hörde ab 16:48

Fröndenberg ab 17:05
Wickede(Ruhr) ab 17:11 2

Neheim-Hüsten ab 17:19 2
Arnsberg(Westf) ab 17:25 1

Oeventrop ab 17:30 1

Freienohl ab 17:35 2
Meschede So, 15.12.19 an 17:41 1

Dauer: 1:00; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=41246&protocol=https:&seqnr=6&ident=0z.0238...

1 von 1 25.11.2019, 12:03



Ihre Anfrage
Verbindung: von Dortmund Hbf nach Bielefeld Hbf ohne ICE-Züge, Intercity- und Eurocityzüge, Interregio- und
Schnellzüge
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen

Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 16:55 8 RE 6 (89727) National Express Richtung:
Minden(Westf)
Fahrradmitnahme begrenzt möglich ,

Behindertengerechtes Fahrzeug ,
Rollstuhlstellplatz , Laptop-Steckdosen ,

Klimaanlage , WLAN verfügbar
Betreiber: National Express

Kamen ab 17:05 2
Hamm(Westf)Hbf ab 17:15 9

Hamm-Heessen ab 17:19 1
Ahlen(Westf) ab 17:24 3

Neubeckum ab 17:31 6
Oelde ab 17:37 4
Rheda-Wiedenbrück ab 17:43 8

Gütersloh Hbf ab 17:49 3
Bielefeld Hbf So, 15.12.19 an 17:58 2

Dauer: 1:03; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020; nicht 22., 23. Feb 2020

Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator

App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter

www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=42158&protocol=htt...

1 von 1 27.11.2019, 16:46



Ihre Anfrage
Verbindung: von Dortmund Hbf nach Hamm(Westf)Hbf, weitere Angaben: schnelle Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 16:55 8 RE 6 (89727) National Express Richtung:

Minden(Westf)
Fahrradmitnahme begrenzt möglich ,
Behindertengerechtes Fahrzeug ,
Rollstuhlstellplatz , Laptop-Steckdosen ,
Klimaanlage , WLAN verfügbar
Betreiber: National Express

Kamen ab 17:05 2

Hamm(Westf)Hbf So, 15.12.19 an 17:13 9

Dauer: 0:18; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020; nicht 22., 23. Feb 2020
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator
App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter
www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=4220&protocol=htt...

1 von 1 09.12.2019, 11:24



Ihre Anfrage
Verbindung: von Hamm(Westf)Hbf nach Paderborn Hbf, weitere Angaben: schnelle Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Hamm(Westf)Hbf So, 15.12.19 ab 17:17 3 ERB RB89 (90079) eurobahn Richtung: Paderborn Hbf

Fahrradmitnahme begrenzt
möglich , Fahrkartenautomat im
Zug
Betreiber: eurobahn

Welver ab 17:25 1
Borgeln ab 17:28 1
Soest ab 17:32 2
Bad Sassendorf ab 17:36 1
Lippstadt ab 17:44 2
Dedinghausen ab 17:47 1
Ehringhausen(Kr Lippstadt) ab 17:50 1
Geseke ab 17:54 1
Salzkotten ab 17:59 1
Scharmede ab 18:02 1
Paderborn Hbf So, 15.12.19 an 18:09 2

Dauer: 0:52; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator
App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter
www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=4220&protocol=htt...

1 von 1 09.12.2019, 11:25



Ihre Anfrage
Verbindung: von Dortmund Hbf nach Minden(Westf), weitere Angaben: schnelle Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 16:55 8 RE 6 (89727) National Express Richtung: Minden(Westf)

Fahrradmitnahme begrenzt möglich , Behindertengerechtes Fahrzeug , Rollstuhlstellplatz , Laptop-
Steckdosen , Klimaanlage , WLAN verfügbar
Betreiber: National Express

Kamen ab 17:05 2
Hamm(Westf)Hbf ab 17:15 9
Hamm-Heessen ab 17:19 1
Ahlen(Westf) ab 17:24 3
Neubeckum ab 17:31 6
Oelde ab 17:37 4
Rheda-Wiedenbrück ab 17:43 8
Gütersloh Hbf ab 17:49 3
Bielefeld Hbf ab 17:59 2
Herford ab 18:08 4
Löhne(Westf) ab 18:14 12
Bad Oeynhausen ab 18:19 1
Porta Westfalica ab 18:25 1
Minden(Westf) So, 15.12.19 an 18:30

Dauer: 1:35; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020; nicht 22., 23. Feb 2020
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die
entsprechende Rufnummer finden Sie unter www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=42235&protocol=https:&seqnr=4&ident=d1.0216...

1 von 1 28.11.2019, 11:31



Ihre Anfrage
Verbindung: von Dortmund Hbf nach Soest, weitere Angaben: schnelle Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 17:04 2 ERB RB59 (90341) eurobahn Richtung: Soest

Fahrradmitnahme begrenzt
möglich , Fahrkartenautomat im
Zug
Betreiber: eurobahn

Dortmund Signal Iduna Park ab 17:12 2
Dortmund-Hörde ab 17:15 2
Dortmund-Aplerbeck ab 17:19 2
Dortmund-Sölde ab 17:23 2
Holzwickede ab 17:27 4
Unna ab 17:32 1
Lünern ab 17:36 1
Hemmerde ab 17:39 1
Werl ab 17:44 1
Westönnen ab 17:47 1
Soest So, 15.12.19 an 17:54 1

Dauer: 0:50; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020
Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator
App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter
www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=4220&protocol=htt...

1 von 1 09.12.2019, 11:16



Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Dortmund Hbf So, 15.12.19 ab 17:39 ABR RE11 (26727) ABELLIO Rail NRW

GmbH Richtung: Paderborn Hbf
Fahrradmitnahme begrenzt
möglich
Betreiber: ABELLIO Rail NRW
GmbH

Kamen-Methler ab 17:46 2
Kamen ab 17:50 2
Hamm(Westf)Hbf ab 18:07 8
Soest ab 18:21 2
Lippstadt ab 18:32 2
Paderborn Hbf So, 15.12.19 an 18:47 2
Umsteigezeit 6 Min.
Paderborn Hbf So, 15.12.19 ab 18:53 4 NWB RB84 (74986) NordWestBahn Richtung:

Kreiensen
Fahrradmitnahme begrenzt
möglich , Reservierung kostenlos:
Anmeldung Fahrradmitnahme bis
17 Uhr am Vortag , nur 2. Klasse ,
NordWestBahn-Servicetelefon:
01806 / 600161* , (*20 ct/Anruf
aus dem Festnetz, Tarif bei
Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)
Betreiber: NordWestBahn

Altenbeken ab 19:07 1

Bad Driburg(Westf) ab 19:15 1

Brakel(Höxter) ab 19:24 2

Höxter-Ottbergen ab 19:36 1

Höxter-Godelheim ab 19:40 1

Höxter Rathaus ab 19:45 1

Höxter-Lüchtringen So, 15.12.19 an 19:49 1

Dauer: 2:10; fährt nicht täglich, 15. Dez 2019 bis 12. Dez 2020
1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator
App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter
www.bahn.de/kontakt.

Deutsche Bahn: bahn.de - Verbindungen - Ihre Auskunft https://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=40184&protocol=htt...

1 von 1 03.12.2019, 16:10


	16.16 Uhr_Dortmund-Hamm-Paderborn (RE1 und ERB RB89)
	16.28 Uhr_Dortmund-Detmold (IC2045)
	16.32 Uhr_ Dortmund-Hagen-Siegen (RB52 und ABR RE16)
	16.41 Uhr_Dortmund-Brilon (RE57)
	16.41 Uhr_Dortmund-Meschede (RE57)
	16.55 Uhr_Dortmund-Bielefeld (RE6)
	16.55 Uhr_Dortmund-Hamm-Paderborn (RE6,RB89)
	16.55 Uhr_Dortmund-Hamm (RE6)
	17.17 Uhr_ Hamm-Paderborn (ERB RB89)

	16.55 Uhr_Dortmund-Minden (RE6)
	17.04 Uhr_Dortmund-Soest (ERB RB59)
	17.39 Uhr_Dortmund-Paderborn-Lüchtringen (RE 11 und RB 84)

